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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PICHARD HOLDING ApS
Skodsborgve 125
2840 Holte

CVR-nr: 29197695
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets aktiviteter bestar i at vaare holdingsel skab samt handel med vaardipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med |edelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivender, som vaesentligt vil kunne pavirkes
selskabets finansielle stilling.

Der forventes et positivt resultat for det efterfalgende regnskabsar.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018
Kr.
Bruttor @SUITAL ......ccooeeieiieeesee s -1.250
Resultat af ordinaar primaar drift ... -1.250
Indtaggter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og 452 978
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver ........ccccccvvveevevcevecic e, '
Andrefinansielle iINAtaagter .........cocevenieieieeee s 28
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccevirereeeeerere e 1 -101.159
Ordinaert resultat far skat .......cccoccevierierce v 349.897
SKat af AretSTESUITAL .......c.ccveveverereeeieieie et e, 0
= E Y =< V1L - OO 349.897
Fordlag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ............... 519.667
OVErfart reSUltal .........ccoeeeieeeseeree e -167.770
= USSR 349.897
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2017
kr.

-1.250

-1.250

322.515

2.076
-870

322.471
0
322.471

389.903
-67.432

322.471
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................

Tilgodehavende skat
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veaxdipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ...

Note 2018
kr.
1.490.568

2 1.490.568

1.490.568
29.506
29.506

0

0
76.486
105.992

1.596.560
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2017
kr.
1.358.290

1.358.290

1.358.290
28.414
28414
100.000
100.000

60.431
188.845

1.547.135
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......ccccoceee...

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ..ocoeveeeeeceennnne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccovvvvveeeeennns

Note 2018
kr.

3 125.000
1.686.368

-252.453

1.558.915

0
5.000

32.645

37.645

37.645

1.596.560
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2017

kr.
125.000
1.166.701
-82.683

1.209.018

267.544
5.000

65.573

338.117

338.117

1.547.135
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Noter

1. @vrigefinansielle omkostninger

2018 2017
kr. Kr.
Rente mellemregning anpartshaver 823 863
Tab vaadipapirer 100.000 0
@vrige renteomkostninger 336 7
101.159 870

2. Finansielle anlasgsaktiver i alt
Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.
Kostpris primo 345.512
Tilgang 0
Afgang -0
Kostprisultimo 345.512
Veaadiregulering primo 1.012.778
Andel i &retsresultat jf. note 519.666
Afskrivning pa goodwill -67.388
Udloddet udbytte -320.000
Nettoopskrivninger ultimo 1.045.056
Regnskabsmaessig veer di ultimo 1.490.568
Regnskabsmaessig veerdi af indregnet goodwill 404.335

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:
IT-R ApS, med hjemsted i Kgbenhavn. Ejerandelen er 64%
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3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kr.
Andringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsar:
Aktiekapital 01.01.2018. 125.000
Tilgang 0
Anpartskapital ultimo 125.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtel ser pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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